
UCHWAŁA NR VII/31/2024 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2024 

Na podstawie § 11 pkt 3 i 4 uchwały Nr LVI/516/2023 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 15 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2024 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm. 1)) 

Zarząd Powiatu Kartuskiego 
w składzie: 

 
 
 

1) Iwona Formela                         Wicestarosta, 
 

2) Tadeusz Roman Kobiela    członek Zarządu, 
 

3) Eugeniusz Pryczkowski      członek Zarządu, 
 

4) Paweł Kowalewski              członek Zarządu, 
 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Wicestarosta  

 
 Iwona Formela 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 301ABF28-125C-4367-8115-09AB18F913F2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr VII/31/2024 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

 
Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu. 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
600 60014 4270 7 634 555 190 000 6 7 444 561 

  4300 2 200 000  190 000 2 390 000 
  6050 29 318 198 6  29 318 192 

754 75411 4170 27 000  1 500 28 500 
  4260 125 000 1 500  123 500 
  4270 25 000 1 500  23 500 
  4550 700  1 500 2 200 

758 75818 4810* 27 245 27 245  0 
801 80102 4270 16 400  150 000 166 400 

  4790 8 309 205 150 000  8 159 205 
 80115 4210 397 982 10 000  387 982 
  4270 163 482  10 000 173 482 
  4301 1 137 781 392  1 137 389 
  4350 90 439  114 90 553 
  4701 0  392 392 
  4750 134 945 114  134 831 
 80117 4210 204 549  27 245 231 794 
 80120 4190 15 000  6 000 21 000 
  4210 234 812 5 000  229 812 
  4240 25 229 6 000  19 229 
  4270 22 672  5 000 27 672 

854 85421 4240 6 000 4 000  2 000 
  4270 12 000  4 000 16 000 

921 92120 6050 418 010  32 213 450 223 
 92195 4300 409 000 32 213  376 787 

Razem  427 970 427 970  

- rezerwa ogólna - * 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 301ABF28-125C-4367-8115-09AB18F913F2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr VII/31/2024 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

 
Dokonuje się przesunięć po stronie wydatków w zadaniach zleconych. 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
754 75411 4170 27 000  1 500 28 500 

  4260 125 000 1 500  123 500 
  4270 25 000 1 500  23 500 
  4550 700  1 500 2 200 

Razem  3 000 3 000  

ZW/KK 28.06.2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 301ABF28-125C-4367-8115-09AB18F913F2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/31/2024 ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu.
	tir. - (1) w zał.1

	Załącznik 2 - Dokonuje się przesunięć po stronie wydatków w zadaniach zleconych.


